
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
OdděIení nákupu SZM Moto]-

V Úvalu 84
150 1-8 Praha 5 - Motol

-čo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až 2O:OO,

-Objednáváme u Vás:

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

DodavateJ-: TeI:
Fax:

Gat,ebo s.r.o
Křížovnická 8e/a
11000 Praha 1

ťxac5pEq
2069335
294833
03.]-2.2018

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uzel -2Dút-čt 5:0O až 20: O0 , pá 5:00-15:00

Poěet]- Rukavice OP
e 200 Ks 330048075

- GAIUMEX Latex bez pudru vel . 7.5 6 KART
796,182 Rukavice OP

á 200 Ks 330048080
- GA}{MEX Latex bez pudru vel. 8 8 KART

7 96 ,183 Rukavice OP
á 200 Ks 330048085

GAI,íMEX Latex bez pudru vel. 8.5 5 KART
796,L8

50 oo8,26
60 5].0, 00

( (TNT294833) )

Dodávaný materiál musÍ být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2014 sb.
cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.Faktura musj- sPlňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.Hb dodacím ],istě i faktuře uvádějte vlaý;i=i"-;]Ji'oo:"dnávky, jinak zbožínemůže být převzaLo a faktura rilrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.objednávky v hodnotě nad 50 ooo Ké bez DpH fakturujte až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra čR v souJ-adu s § 6 odst.1zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.NenÍ-li dohodnuto jinak, PovaŽujte objed,návku nevyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
)statní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.8g/zotz sb.)

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

Název


